

Årsredovisning

Åkesson & Sande AB

556563-8946

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Åkesson

2023-03-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utbildning och konsultation inom företagsekonomi samt bedriva formgivning och tillverkning av möbler och designföremål.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	72 187	139 391	38 070	76 444
Resultat efter finansiella poster	6 422	70 895	15 388	26 661
Soliditet %	85	70	91	84

På grund av minskade uppdrag har nettoomsättningen minskat med mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	310	55 849
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			55 849	-55 849
- Årets resultat				4 634
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	56 159	4 634

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	56 159
Årets resultat	4 634
Summa	60 793

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	60 793
Summa	60 793

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	72 187	139 391
Övriga rörelseintäkter	0	408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	72 187	139 799
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 199	-35 911
Övriga externa kostnader	-47 086	-40 164
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 463	-1 615
Summa rörelsekostnader	-65 748	-77 690
Rörelseresultat	6 439	62 109
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	8 841
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	107	183
Räntekostnader och liknande resultatposter	-124	-238
Summa finansiella poster	-17	8 786
Resultat efter finansiella poster	6 422	70 895
Resultat före skatt	6 422	70 895
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 788	-15 046
Årets resultat	4 634	55 849

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	24 240	30 703
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		24 240	30 703
Summa anläggningstillgångar		24 240	30 703
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		24 987	14 453
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		24 987	14 453
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		162 605	205 309
<i>Summa kassa och bank</i>		162 605	205 309
Summa omsättningstillgångar		187 592	219 762
SUMMA TILLGÅNGAR		211 832	250 465

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	56 159	310
Årets resultat	4 634	55 849
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>60 793</i>	<i>56 159</i>
Summa eget kapital	180 793	176 159
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	584	584
Övriga skulder	17 955	61 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 500	12 500
Summa kortfristiga skulder	31 039	74 306
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	211 832	250 465

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	329 458	297 140
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	32 318
	Utgående anskaffningsvärden	329 458	329 458
	Ingående avskrivningar	-298 755	-297 140
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-6 463	-1 615
	Utgående avskrivningar	-305 218	-298 755
	Redovisat värde	24 240	30 703

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Johan Åkesson
Johan Åkesson
2023-03-08

Annika Ahl Åkesson
Annika Ahl Åkesson
2023-03-08

Martin Sande
Martin Sande
2023-03-08